
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1885 DE 21 DE AGOSTO DE 2019

A DIRETORA do Instituto de Ciências Biomédicas - ICB, usando de suas atribuições legais,
resolve:

 

Constituir Comissão para atender o disposto no artigo 12º, inciso III da Resolução150/2013 do 
CONSUNI, que trata da Avaliação de assiduidade, responsabilidade e qualidadede trabalho 
para fins de progressão na carreira do Magistério Superior do professor Alexandre Giusti
Paiva,  lotado nesta Unidade Acadêmica, no Departamento de Ciências Fisiológicas, 
designando os seguintes servidores:

 

Profa. Roseli Soncini - Presidente

Profa. Sílvia Graciela Ruginsk Leitão

Prof. Carlos Giovani de Oliveira Nascimento

Profa. Maísa Ribeiro Pereira Lima Brigagão
Diretora do Instituto de Ciências Biomédicas


